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Tekmovanje je potekalo v torek, 30. maja 2023 na štirih tablah pikada, v notranjih prostorih

DU Škofja Loka. Tekmovanje se je pričelo po uradni otvoritvi, ob 9.00 uri, končalo pa ob 15.30 uri.

Na uradni otvoritvi so bili prisotni poleg nastopajočih ekip tudi delegat PZDU Drago Kolar, 

predsednica DU Škofja Loka ga. Vesna Čadež, župan občine Škofja Loka Tine Radinja,

predsednica  Komisije za šport in rekreacijo  DU Škofja Loka, ga. Nada Somrak, direktor Zavoda

za šport Nejc Rebec, predsednik KŠRI pri PZDU Gorenjske, g. Ivo Veger.  Nastopilo je 28 ekip, 

13 ženskih, s 55 nastopajočimi in 15. moških ekip z 67 nastopajočimi, skupaj 122 nastopajočih.

Na podelitvi se je pridružil tudi predsednik DU Škofja Loka mag. Miha Ješe.

Razglasitev in podelitev priznanj, pokalov in medalj najboljšim je bilo izvedeno takoj po 

zaključenem tekmovanju. 

Na samo izvedbo tekmovanja in izračun rezultatov ni bilo pripomb ali pritožb.

Organizator DU Škofja Loka se vsem ekipam za udeležbo in športno obnašanje lepo zahvaljuje.



                                          PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO - 30.05.2023

RAZPORED EKIP

EKIPA ŽENSKA MOŠKA ŽENSKA MOŠKA

URA TABLA 1 TABLA 2 TABLA 3 TABLA 4

9.00 DU KAMNIK DU KAMNIK DU ŠKOFJA LOKA DU KOMENDA

9.25 DU KOMENDA DU ŠKOFJA LOKA DU TRŽIČ DU KOKRICA

9.50 DU KOKRICA DU TRŽIČ DU NAKLO DU ŽIROVNICA

10.15 DU ŽIROVNICA DU NAKLO DU LESCE DU RADOVLLJICA

10.40 DU JAVORNIK-KOR.BELA DU LESCE DU BOHINJSKA BISTRICA DU BRITOF-PREDOSLJE

11.05 DU DOVJE - MOJSTRANA DU KRANJSKA GORA DU BRITOF - PREDOSLJE DU JAVORNIK-KOR.BELA

11.30 DU RATEČE - PLANICA DU DOVJE-MOJSTRANA DU BOHINJ.BISTR./moški DU RATEČE - PLANICA

Žreb je opravila komisija: Vojka Mihelič, mag. Miha Ješe, Ivo Veger, Nada Somrak, Smiljana Oblak, Bradeško Franc, Hafner Ivan.

Takoj, po prvem krogu tekmovanja, ko bodo znani rezultati, pričnemo s tekmovanjem drugega kroga.
V drugem krogu prične s tekmovanjem najslabše uvrščena ekipa prvega kroga, tekmovanje pa konča ekipa, ki je dosegla

najboljši rezutat v prvem krogu.



PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

ŽENSKE EKIPE Škofja  Loka, dne 30.05.2023

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 VRHOVNIK MARIJA KAMNIK 324 399 723

2 GRAORAN DRAGI KAMNIK 348 278 626

3 BARONIK JOŽI KAMNIK 279 279 558

4 SLATNAR ZINKA KAMNIK 226 308 534

5 VIRIENT DRAGICA KAMNIK 276 223 499

SKUPAJ: EKIPA KAMNIK 2441

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 OBLAK SMILJANA ŠKOFJA LOKA 162 387 549

2 GABER ZDENKA ŠKOFJA LOKA 304 223 527

3 PREZELJ IVANKA ŠKOFJA LOKA 288 229 517

4 PLESTENJAK SLAVKA ŠKOFJA LOKA 213 255 468

5 MARINŠEK MARIJA ŠKOFJA LOKA 209 216 425

SKUPAJ: EKIPA ŠKOFJA LOKA 2061

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 JURGEC DANI KOMENDA 261 219 480

2 SODNIK FANI KOMENDA 260 217 477

3 MISJA DANI KOMENDA 333 164 497

4 ŽULIČ IVANKA KOMENDA 134 178 312

SKUPAJ: EKIPA KOMENDA 1766

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 MEGLIČ JOŽEFA TRŽIČ 222 206 428

2 ZAJC EMA TRŽIČ 242 280 522

3 NOVAK STARE FRANCKA TRŽIČ 324 335 659

4 ROMŠAK POLONCA TRŽIČ 265 279 544

SKUPAJ: EKIPA TRŽIČ 2153



Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 JEZERŠEK BERTA KOKRICA 366 257 623

2 MIKLOŠA HELENA KOKRICA 236 193 429

3 ROZMAN ANGELA KOKRICA 208 288 496

4 JERŠE SILVA KOKRICA 153 335 488

SKUPAJ: EKIPA KOKRICA 2036

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 BOHINC DARJA NAKLO 351 287 638

2 BRVAR MARIJA NAKLO 293 372 665

3 ČRNILEC MARJANA NAKLO 253 195 448

4 PORENTA BETI NAKLO 287 216 503

SKUPAJ: EKIPA NAKLO 2254

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 MEŽNAREC MILANA ŽIROVNICA 322 296 618

2 KOŠELNIK IVANKA ŽIROVNICA 252 305 557

3 POGAČAR IVANKA ŽIROVNICA 221 325 546

4 BEŠTER JANJA ŽIROVNICA 227 312 539

5 KOŽUH MILICA ŽIROVNICA 279 208 487

SKUPAJ: EKIPA ŽIROVNICA 2260

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 ŠUŠTERŠIČ MILENA LESCE 198 281 479

2 PIRC GORDANA LESCE 388 313 701

3 STERLE JOŽICA LESCE 219 303 522

4 RAZINGER REZKA LESCE 205 461 666

SKUPAJ: EKIPA LESCE 2368

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 FON MARIJA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 409 272 681

2 JEZERŠEK GORDANA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 228 193 421

3 SMOLEJ JOŽICA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 200 271 471

4 TERSEGLAV NEVENKA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 236 220 456

SKUPAJ: EKIPA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 2029



Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 MATUC DRAGICA BOHINJSKA BISTRICA 264 234 498

2 LUPŠINA IVICA BOHINJSKA BISTRICA 193 244 437

3 URH NUŠA BOHINJSKA BISTRICA 331 296 627

4 GUMZEJ TONČKA BOHINJSKA BISTRICA 247 295 542

SKUPAJ: EKIPA BOHINJSKA BISTRICA 2104

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 URBAS RUŽA DOVJE - MOJSTRANA 274 259 533

2 ŠMID MIRA DOVJE - MOJSTRANA 186 232 418

3 BAJIČ ZINKA DOVJE - MOJSTRANA 267 271 538

4 ŠETINA MARJETA DOVJE - MOJSTRANA 261 204 465

SKUPAJ: EKIPA DOVJE - MOJSTRANA 1954

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 FURLAN IRENA BRITOF - PREDOSLJE 214 181 395

2 BOROVNICA IRENA BRITOF - PREDOSLJE 270 214 484

3 ŠANTAK HELI BRITOF - PREDOSLJE 193 153 346

4 OJSTRŠEK BRUNA BRITOF - PREDOSLJE 236 270 506

SKUPAJ: EKIPA BRITOF - PREDOSLJE 1731

Zap.št, TEKMOVALKA Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 VOLC ANČKA RATEČE - PLANICA 279 264 543

2 STOJANOVIČ KATARINA RATEČE - PLANICA 342 247 589

3 TRSTENJAK MARIJA RATEČE - PLANICA 192 399 591

4 BRUDAR ANTONIJA RATEČE - PLANICA 215 252 467

SKUPAJ: EKIPA RATEČE - PLANICA 2190



                     PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

ŽENSKE EKIPNO Škofja  Loka, dne 30.05.2023

MESTO DRUŠTVO UPOKOJENCEV SKUPAJ dod.meti

1 KAMNIK 2441

2 LESCE 2368

3 ŽIROVNICA 2260

4 NAKLO 2254

5 RATEČE - PLANICA 2190

6 TRŽIČ 2153

7 BOHINJSKA BISTRICA 2104

8 ŠKOFJA LOKA 2061

9 KOKRICA 2036

10 JAVORNIK - KOROŠKA BELA 2029

11 DOVJE - MOJSTRANA 1954

12 KOMENDA 1766

13 BRITOF - PREDOSLJE 1731



PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

ŽENSKE POSAMEZNO Škofja  Loka, dne 30.05.2023

MESTO TEKMOVALKA DRUŠTVO UPOKOJENCEV 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 VRHOVNIK MARIJA KAMNIK 324 399 723

2 PIRC GORDANA LESCE 388 313 701

3 FON MARIJA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 409 272 681

4 RAZINGER REZKA LESCE 205 461 666

5 BRVAR MARIJA NAKLO 293 372 665

6 NOVAK STARE FRANCKA TRŽIČ 324 335 659

7 BOHINC DARJA NAKLO 351 287 638

8 URH NUŠA BOHINJSKA BISTRICA 331 296 627

9 GRAORAN DRAGI KAMNIK 348 278 626

10 JEZERŠEK BERTA KOKRICA 366 257 623

11 MEŽNAREC MILANA ŽIROVNICA 322 296 618

12 TRSTENJAK MARIJA RATEČE - PLANICA 192 399 591

13 STOJANOVIČ KATARINA RATEČE - PLANICA 342 247 589

14 BARONIK JOŽI KAMNIK 279 279 558

15 KOŠELNIK IVANKA ŽIROVNICA 252 305 557

16 OBLAK SMILJANA ŠKOFJA LOKA 162 387 549

17 POGAČAR IVANKA ŽIROVNICA 221 325 546

18 ROMŠAK POLONCA TRŽIČ 265 279 544

19 VOLC ANČKA RATEČE - PLANICA 279 264 543

20 GUMZEJ TONČKA BOHINJSKA BISTRICA 247 295 542

21 BEŠTER JANJA ŽIROVNICA 227 312 539

22 BAJIČ ZINKA DOVJE - MOJSTRANA 267 271 538

23 SLATNAR ZINKA KAMNIK 226 308 534

24 URBAS RUŽA DOVJE - MOJSTRANA 274 259 533

25 GABER ZDENKA ŠKOFJA LOKA 304 223 527

26 ZAJC EMA TRŽIČ 242 280 522

27 STERLE JOŽICA LESCE 219 303 522

28 PREZELJ IVANKA ŠKOFJA LOKA 288 229 517

29 OJSTRŠEK BRUNA BRITOF - PREDOSLJE 236 270 506



MESTO TEKMOVALKA DRUŠTVO UPOKOJENCEV 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

30 PORENTA BETI NAKLO 287 216 503

31 VIRIENT DRAGICA KAMNIK 276 223 499

32 MATUC DRAGICA BOHINJSKA BISTRICA 264 234 498

33 MISJA DANI KOMENDA 333 164 497

34 ROZMAN ANGELA KOKRICA 208 288 496

35 JERŠE SILVA KOKRICA 153 335 488

36 KOŽUH MILICA ŽIROVNICA 279 208 487

37 BOROVNICA IRENA BRITOF - PREDOSLJE 270 214 484

38 JURGEC DANI KOMENDA 261 219 480

39 ŠUŠTERŠIČ MILENA LESCE 198 281 479

40 SODNIK FANI KOMENDA 260 217 477

41 SMOLEJ JOŽICA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 200 271 471

42 PLESTENJAK SLAVKA ŠKOFJA LOKA 213 255 468

43 BRUDAR ANTONIJA RATEČE - PLANICA 215 252 467

44 ŠETINA MARJETA DOVJE - MOJSTRANA 261 204 465

45 TERSEGLAV NEVENKA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 236 220 456

46 ČRNILEC MARJANA NAKLO 253 195 448

47 LUPŠINA IVICA BOHINJSKA BISTRICA 193 244 437

48 MIKLOŠA HELENA KOKRICA 236 193 429

49 MEGLIČ JOŽEFA TRŽIČ 222 206 428

50 MARINŠEK MARIJA ŠKOFJA LOKA 209 216 425

51 JEZERŠEK GORDANA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 228 193 421

52 ŠMID MIRA DOVJE - MOJSTRANA 186 232 418

53 FURLAN IRENA BRITOF - PREDOSLJE 214 181 395

54 ŠANTAK HELI BRITOF - PREDOSLJE 193 153 346

55 ŽULIČ IVANKA KOMENDA 134 178 312



PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

MOŠKE EKIPE Škofja  Loka, dne 30.05.2023

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 SLAPAR DUŠAN KAMNIK 366 336 702

2 BARONIK JOŽEF KAMNIK 294 353 647

3 PROSEN MIHA KAMNIK 340 301 641

4 GRAŠIČ MIHA KAMNIK 303 259 562

5 SERŠA PAVEL KAMNIK 304 167 471

SKUPAJ: EKIPA KAMNIK 2552

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 SLAPAR MARTIN KOMENDA 327 379 706

2 ŽINIČ DRAGO KOMENDA 332 327 659

3 JURGEC ZDENKO KOMENDA 393 236 629

4 HAFNER IVAN KOMENDA 262 261 523

5 HROVAT ALFONZ KOMENDA 245 257 502

SKUPAJ: EKIPA KOMENDA 2517

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 STANKOVIĆ CVETKO ŠKOFJA LOKA 360 276 636

2 JOVIĆ MIRKO ŠKOFJA LOKA 336 269 605

3 BRADEŠKO FRANCI ŠKOFJA LOKA 215 361 576

4 KOČAR ADOLF ŠKOFJA LOKA 296 246 542

5 DEMŠAR JANKO ŠKOFJA LOKA 195 170 365

SKUPAJ: EKIPA ŠKOFJA LOKA 2359

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 MORE PETER KOKRICA 292 318 610

2 JERŠE MARJAN KOKRICA 280 273 553

3 POGAČAR MARJAN KOKRICA 249 216 465

4 KERN JOŽEF KOKRICA 218 243 461

SKUPAJ: EKIPA KOKRICA 2089



Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 STEINER LEOPOLD TRŽIČ 422 350 772

2 ANZELJC MARJAN TRŽIČ 269 429 698

3 HADAŠ KAREL TRŽIČ 394 244 638

4 AHAČIČ IZTOK TRŽIČ 268 333 601

5 TRATNIK RAJKO TRŽIČ 290 239 529

SKUPAJ: EKIPA TRŽIČ 2709

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 KOLMAN SLAVKO ŽIROVNICA 331 286 617

2 ŠLIBAR MILAN ŽIROVNICA 227 292 519

3 ŠOLAR FRANC ŽIROVNICA 281 321 602

4 ZALOKAR FRANCI ŽIROVNICA 243 251 494

SKUPAJ: EKIPA ŽIROVNICA 2232

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 GORTNAR JOŽE NAKLO 323 323 646

2 VIDMAR IVAN NAKLO 296 311 607

3 PORENTA METOD NAKLO 303 246 549

4 MOHORIČ JOŽE NAKLO 231 264 495

5 HKAVC PETER NAKLO 241 224 465

SKUPAJ: EKIPA NAKLO 2297

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 DVORŠAK BORUT RADOVLJICA 271 289 560

2 KOVAČEVIČ DANE RADOVLJICA 222 244 466

3 KAVČIČ BORUT RADOVLJICA 295 261 556

4 KUČINA VOJKO RADOVLJICA 245 326 571

SKUPAJ: EKIPA RADOVLJICA 2153

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 MUJEZINOVIČ PETER LESCE 297 321 618

2 PODOBNIK ANTON LESCE 189 229 418

3 BOGATAJ VINKO LESCE 231 316 547

4 BORŠIČ MARIJA LESCE 287 364 651

SKUPAJ: EKIPA LESCE 1004 1230 2234



Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 ŠANTAK JANEZ BRITOF - PREDOSLJE 329 357 686

2 FURLAN IVAN BRITOF - PREDOSLJE 334 233 567

3 OJSTRŠEK MILAN BRITOF - PREDOSLJE 198 329 527

4 OSTERMAN ANDREJ BRITOF - PREDOSLJE 258 266 524

5 BOGATAJ MATJAŽ BRITOF - PREDOSLJE 235 256 491

SKUPAJ: EKIPA BRITOF - PREDOSLJE 2304

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 VASIČ MILAN KRANJSKA GORA 417 305 722

2 DOMINKO MATIJA KRANJSKA GORA 424 280 704

3 RADON FLORIJAN KRANJSKA GORA 293 289 582

4 LACKOVIČ IVAN KRANJSKA GORA 326 220 546

5 KOŠIR MARKO KRANJSKA GORA 307 197 504

SKUPAJ: EKIPA KRANJSKA GORA 2554

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 KORANTAR MATJAŽ JAVORNIK - KOROŠKA BELA 339 267 606

2 SMOLEJ PAVEL JAVORNIK - KOROŠKA BELA 390 487 877

3 MARINKOVSKI ZLATO JAVORNIK - KOROŠKA BELA 340 206 546

4 BEDENE SIMON JAVORNIK - KOROŠKA BELA 359 244 603

SKUPAJ: EKIPA JAVORNIK - KOROŠKA BELA 2632

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 TERAŽ FRANCI DOVJE - MOJSTRANA 258 249 507

2 PODGORNIK IZIDOR DOVJE - MOJSTRANA 207 287 494

3 KOVAČEVIČ LEOPOLD DOVJE - MOJSTRANA 265 187 452

SKUPAJ: EKIPA DOVJE - MOJSTRANA 1453

Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 ZORČ ANDREJ BOHINJSKA BISTRICA 245 331 576

2 ARH MIRO BOHINJSKA BISTRICA 286 194 480

3 GUMZEJ LJUBO BOHINJSKA BISTRICA 233 248 481

4 OGRIN SLAVKO BOHINJSKA BISTRICA 367 301 668

SKUPAJ: EKIPA BOHINJSKA BISTRICA 2205



Zap.št, TEKMOVALEC Društvo upokojencev 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 ŠUMI VINKO RATEČE - PLANICA 372 281 653

2 JELOVČAN JANKO RATEČE - PLANICA 291 291 582

3 MRAK JUSTIN RATEČE - PLANICA 243 278 521

4 STOJANOVIČ VLADO RATEČE - PLANICA 265 237 502

5 ŽUSTOVIČ IVAN RATEČE - PLANICA 263 230 493

SKUPAJ: EKIPA RATEČE - PLANICA 2258



                     PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

MOŠKI EKIPNO Škofja  Loka, dne 30.05.2023

MESTO DRUŠTVO UPOKOJENCEV SKUPAJ dod.meti

1 TRŽIČ 2709

2 JAVORNIK - KOROŠKA BELA 2632

3 KRANJSKA GORA 2554

4 KAMNIK 2552

5 KOMENDA 2517

6 ŠKOFJA LOKA 2359

7 BRITOF - PREDOSLJE 2304

8 NAKLO 2297

9 RATEČE - PLANICA 2258

10 LESCE 2234

11 ŽIROVNICA 2232

12 BOHINJSKA BISTRICA 2205

13 RADOVLJICA 2153

14 KOKRICA 2089

15 DOVJE - MOJSTRANA 1453



PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

MOŠKI POSAMEZNO Škofja  Loka, dne 30.05.2023

MESTO TEKMOVALEC EKIPA 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

1 SMOLEJ PAVEL JAVORNIK - KOROŠKA BELA 390 487 877

2 STEINER LEOPOLD TRŽIČ 422 350 772

3 VASIČ MILAN KRANJSKA GORA 417 305 722

4 SLAPAR MARTIN KOMENDA 327 379 706

5 DOMINKO MATIJA KRANJSKA GORA 424 280 704

6 SLAPAR DUŠAN KAMNIK 366 336 702

7 ANZELJC MARJAN TRŽIČ 269 429 698

8 ŠANTAK JANEZ BRITOF - PREDOSLJE 329 357 686

9 OGRIN SLAVKO BOHINJSKA BISTRICA 367 301 668

10 ŽINIČ DRAGO KOMENDA 332 327 659

11 ŠUMI VINKO RATEČE - PLANICA 372 281 653

12 BORŠIČ MARIJA LESCE 287 364 651

13 BARONIK JOŽEF KAMNIK 294 353 647

14 GORTNAR JOŽE NAKLO 323 323 646

15 PROSEN MIHA KAMNIK 340 301 641

16 HADAŠ KAREL TRŽIČ 394 244 638

17 STANKOVIĆ CVETKO ŠKOFJA LOKA 360 276 636

18 JURGEC ZDENKO KOMENDA 393 236 629

19 MUJEZINOVIČ PETER LESCE 297 321 618

20 KOLMAN SLAVKO ŽIROVNICA 331 286 617

21 MORE PETER KOKRICA 292 318 610

22 VIDMAR IVAN NAKLO 296 311 607

23 KORANTAR MATJAŽ JAVORNIK - KOROŠKA BELA 339 267 606

24 JOVIĆ MIRKO ŠKOFJA LOKA 336 269 605

25 BEDENE SIMON JAVORNIK - KOROŠKA BELA 359 244 603

26 ŠOLAR FRANC ŽIROVNICA 281 321 602

27 AHAČIČ IZTOK TRŽIČ 268 333 601

28 RADON FLORIJAN KRANJSKA GORA 293 289 582

29 JELOVČAN JANKO RATEČE - PLANICA 291 291 582

30 BRADEŠKO FRANCI ŠKOFJA LOKA 215 361 576

31 ZORČ ANDREJ BOHINJSKA BISTRICA 245 331 576



MESTO TEKMOVALEC EKIPA 1.KROG 2.KROG SKUPAJ

32 KUČINA VOJKO RADOVLJICA 245 326 571

33 FURLAN IVAN BRITOF - PREDOSLJE 334 233 567

34 GRAŠIČ MIHA KAMNIK 303 259 562

35 DVORŠAK BORUT RADOVLJICA 271 289 560

36 KAVČIČ BORUT RADOVLJICA 295 261 556

37 JERŠE MARJAN KOKRICA 280 273 553

38 PORENTA METOD NAKLO 303 246 549

39 BOGATAJ VINKO LESCE 231 316 547

40 LACKOVIČ IVAN KRANJSKA GORA 326 220 546

41 MARINKOVSKI ZLATO JAVORNIK - KOROŠKA BELA 340 206 546

42 KOČAR ADOLF ŠKOFJA LOKA 296 246 542

43 TRATNIK RAJKO TRŽIČ 290 239 529

44 OJSTRŠEK MILAN BRITOF - PREDOSLJE 198 329 527

45 OSTERMAN ANDREJ BRITOF - PREDOSLJE 258 266 524

46 HAFNER IVAN KOMENDA 262 261 523

47 MRAK JUSTIN RATEČE - PLANICA 243 278 521

48 ŠLIBAR MILAN ŽIROVNICA 227 292 519

49 TERAŽ FRANCI DOVJE - MOJSTRANA 258 249 507

50 KOŠIR MARKO KRANJSKA GORA 307 197 504

51 HROVAT ALFONZ KOMENDA 245 257 502

52 STOJANOVIČ VLADO RATEČE - PLANICA 265 237 502

53 MOHORIČ JOŽE NAKLO 231 264 495

54 ZALOKAR FRANCI ŽIROVNICA 243 251 494

55 PODGORNIK IZIDOR DOVJE - MOJSTRANA 207 287 494

56 ŽUSTOVIČ IVAN RATEČE - PLANICA 263 230 493

57 BOGATAJ MATJAŽ BRITOF - PREDOSLJE 235 256 491

58 GUMZEJ LJUBO BOHINJSKA BISTRICA 233 248 481

59 ARH MIRO BOHINJSKA BISTRICA 286 194 480

60 SERŠA PAVEL KAMNIK 304 167 471

61 KOVAČEVIČ DANE RADOVLJICA 222 244 466

62 POGAČAR MARJAN KOKRICA 249 216 465

63 HKAVC PETER NAKLO 241 224 465

64 KERN JOŽEF KOKRICA 218 243 461

65 KOVAČEVIČ LEOPOLD DOVJE - MOJSTRANA 265 187 452

66 PODOBNIK ANTON LESCE 189 229 418

67 DEMŠAR JANKO ŠKOFJA LOKA 195 170 365



                     PZDU - GORENJSKO PRVENSTVO

PREHODNI POKAL

EKIPNO (MOŠKI + ŽENSKE)             Škofja  Loka, dne 30.05.2023

MESTO DRUŠTVO UPOKOJENCEV ŽENSKE MOŠKI SKUPAJ dod.meti

1 KAMNIK 2441 2552 4993

2 TRŽIČ 2153 2709 4862

3 JAVORNIK - KOROŠKA BELA 2029 2632 4661

4 LESCE 2368 2234 4602

5 NAKLO 2254 2297 4551

6 ŽIROVNICA 2260 2232 4492

7 RATEČE - PLANICA 2190 2258 4448

8 ŠKOFJA LOKA 2061 2359 4420

9 BOHINJSKA BISTRICA 2104 2205 4309

10 KOMENDA 1766 2517 4283

11 KOKRICA 2036 2089 4125

12 BRITOF - PREDOSLJE 1731 2304 4035

13 DOVJE - MOJSTRANA 1954 1453 3407

14 KRANJSKA GORA 2554 2554

15 RADOVLJICA 2153 2153


